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MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO DA 7* RM
BASE ADMINISTRATIVA DO CURADO
BASE MESTRE-DE-CAMPO ANTONIO CURADO VIDAL

ANO DE 2022
PROCESSO DE AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO

PROCESSO REFERENTE A RAM n°061/2022-APROV/10° ESQUADRAO DE
CAVALARIA MECANIZADO DE 26 DE JULHO DE 2022, PARTICIPANTE.

~ NOTAS DE EMPENHOS N° 2022NE

001992

_ INTERESSADOS .
OM/ SECAO: 10° ESQUADRAO DE CAVALARIA MECANIZADO/APROV

CRVEDOR: MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI

el :SSARIOS QUE COMPOEM .
Ord DOCUMENTO SITUA_c_Ao

01 RAM.

02 [NC.

03 |SICAF.
04 |CNDT.
05 | CADIN,
06 | CERTIDOES CONSOLIDADAS (TCU, CNJ, CEIS).
07 |NE.

DATA DA ABERTURA: 18/AG0O/2022.
DATA DE ENCERRAMENTO NA DIVALC: 22/SET/2022.

PROCESSO COM FOLHAS.

.l'
DOUGLAS %QSILVA ER-1° Ten
F B Adm Curado




MINISTERIO DA DEFESA i&
12022 10° ESQUADRi\() DE CAVALARIA MECANIZADO
ESQUADRAO FORTE DAS CINCO PONTAS

RAM n° 61/2022 — Aprov/10° ESQD C MEC

NE:
(Nup: 64523.002683/2022-37)

Recife - PE, 11 de Agosto de 2022.

DO: Comandante do 10° Esqd C Mec

AO: Sr Ordenador de Despesas da Base Administrativa do Curado
ANEXOS: - Copia da NC 2022NC402235

- SICAF

- Certiddo da Receita Federal

Nos termos do contido no Art. 13 da Port IMin N° 305, de 24 Mai 95 - Instrugdes Gerais para
realizacdo de Licitagdes no Comando do Exército (1G 12-02), solicito-vos providéncias, no sentido de
aprovar a requisi¢do dos materiais abaixo discriminados, destinados ao Setor de Aprovisionamento
desta OM.

! MATERIAL DE CONSUMO - SUBITEM 07 — Pr Iletronico 04/2022 / UASG 160194 (Cmdo 7" RM)

PARTICIPANTE —- EMPENHO GLOBAL

___ CNPJ:41.132.410/0001-73 - EMPRESA: MAISi EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI

Ry i PRECC |VALOR }ITEM

DISCRIMINACAO DETALHADA UND |QTD | UNT |TOTAL | DA
PEDIDO
(RS) (RS)
T e ~ Palmito . = - BAT | 394,67

TOTAL SI 07 RS 394,67
TOTAL DA REQUISICAO RS 394,67

@ o A
ENEMAR DE ALBUQUER
Respondendo pelo coma

EWR —Cap
10° Esqd C Mec

Pagina 1, RAM n® 61/2022 — Aprov/10° Esqd C Mec , de 11 AGO 22.
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SIAFI2022-CONTABIL-DEMONSTRA-CONRAZAO (CONSULTA RAZAO POR C. CONTABIL)

11/02/22 09:37 USUARIO: LIVIO

DATA EMISSAO : 10Fev22 VALORIZACAC : 10Fev22 NUMERO : 2022NC402235
UG EMITENTE : 160504 - COMANDO LOGISTICO - GESTOR

GESTAO EMITENTE : 00001 - TESOURO NACIONAL

UG/GESTAO FAVORECIDA : 160225 / 00001 - B ADM CURADO

OBSERVACAQ

(050260-10° ESQD C MEC)DABST-SGLSUBS-PLJ-AQS QR 1* PRV MAR-JUN22 (OBS REGRAS PD
RLOG Al).R$5,45.22D.04M.226H.REF: PDRLOG2022.EMPH IMEDIATO.SALDODTCORTE:RP64102
, 76;NEALIQ, 00;DSPN, 00; TRNF, 00; ADNT, 00.

NUM. TRANSFERENCIA

EV. ESF PTRES FONTE ND SB UGR BI VALOR
300063 1 193894 0100000000 339030 160504 E6SUPLJALIQR 71.384,24
LANCADO POR : 89372409634 - ALVIM UG : 160504 10Fev22 16:29

PF1=AJUDA PF3=SAI PF4=ESPELHO PF12=RETORNA

%ﬁ



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI
CNPJ: 41.132.410/0001-73

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigoes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambitc da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n®1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:04:36 do dia 02/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/01/2023.

Codigo de controle da certidao: 7490.41C0.E338.39AF

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacao, Gestao e Governo Digital

Secretaria de Gestiao

Sistema de Cadastramento Uniticado de Fornecedores - SICAF
Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situacao do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 41.132.410/0001-73

Razio Social: MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI

Nome Fantasia: A NUMERO 1

Situagao do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 15/03/2023

Natureza Juridica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
NATUREZA EMPRESARIA)

MEI: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Consta
[mpedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servico Publico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
I1 - Habilitagio Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 27/12/2022

FGTS Validade: 27/08/2022

Trabalhista  (http://www.tst jus.br/certidao) Validade: 29/01/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 30/10/2022

Receita Municipal Validade: 01/10/2022

V - Qualificacio Técnica
VI - Qualifica¢io Econémico-Financeira

Validade: 31/05/2023

Emitido em: 15/08/2022 14:43 1 de 1

CPE: Nome: GABRIEL MONTEIRO SILVA
Ass: _




N

Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestao e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor:

Ocorréncia 1:
Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicagio:
Nutmero do Processo:

Descri¢io/Justificativa:

41.132.410/0001-73

MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI
A NUMERO 1

Credenciado

Adverténcia - Lei n® 8666/93, art. 87, inc. |

160176 - COMANDO 1.GRUPAMENTO DE ENGENHARIA

27/04/2022

64278001402202278 Numero do Contrato: 2021NE000103

O Sr Ordenador de Despesas do Comando do 1* Grupamento de Engenharia,
no uso de suas atribuicdes legais, decide pela imposigio da sangio
administrativa de Adverténcia, por inexecugio parcial do contrato, por entregar

fora do prazo contratual o material constante do Empenho n* 2021NE000103,
de 15 de outubro de 2021.

Emitido em: 15/08/2022 14:44 1de
Nome: GABRIEL MONTEIRO SILVA

CPE:



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestao e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio

Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagio do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNTPJ: 41.132.410/0001-73

Razio Social: MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI

Nome Fantasia: A NUMERO 1

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 15/03/2023

Natureza Juridica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
NATUREZA EMPRESARIA)

MET: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias ¢ Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
IT - Habilitagio Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade:
FGTS Validade:
Trabalhista  (http;//www.1st.jus.br/certidao) Validade:
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade:
Receita Municipal Validade:

V - Qualificagio Técnica

VI - Qualificagio Econdémico-Financeira

Validade:

27/12/2022
04/10/2022
14/03/2023

30/10/2022
01/10/2022

31/05/2023

Emitido em: 22/09/2022 13:53
CPF: o Nome: FLAVIO FERREIRA DA SILVA
Ass:




Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor:

Ocorréncia 1:
Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicagio:
Numero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

41.132.410/0001-73

MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI
A NUMERO 1

Credenciado

Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. |

160176 - COMANDO 1.GRUPAMENTO DE ENGENHARIA

27/04/2022

64278001402202278 Nuamero do Contrato: 2021NE000103

O Sr Ordenador de Despesas do Comando do 1* Grupamento de Engenharia,
no uso de suas atribuigdes legais, decide pela imposi¢io da sangio
administrativa de Adverténcia, por inexecugio parcial do contrato, por entregar

fora do prazo contratual o material constante do Empenho n* 2021NE000103,
de 15 de outubro de 2021.

Emitido em: 22/09/2022 13:53 lde 1

CPF:

Nome: FLAVIO FERREIRA DA SILVA




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestio

Sistemna de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 41.132.410/0001-73
Razio Social: MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI
Nome Fantasia: A NUMERO 1

Situagio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 22/09/2022 13:53
CPF: Nome: FLAVIO FERREIRA DA SILVA



Ministerio da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestao e Governo Digital

Secretaria de Gestao
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ; 41.132.410/0001-73
Razio Social: MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI
Nome Fantasia: A NUMERO 1

Situagio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 22/09/2022 13:53 1
CPF: | Nome: FLAVIO FERREIRA DA SILVA

Y



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 41.132.410/0001-73

Certiddo n®: 31584416/2022

Expedigdo: 22/09/2022, as 13:25:03

Validade: 21/03/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 41.132.410/0001-73, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e B883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos gque, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.




Sistema Integrado
S' ﬂFl de Administragao Financeirs
do Governo Federal

%ﬂmm

Data @ hora da consulta:  22/09/2022 13:41:32

Usuério: 69252890491
Cadastro Informativo de Créditos Ndo-Quitados - CADIN
CPFICNPJ: Thtulo: Situaglio Total de Registros 0
41132410 MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI Adimplente Ha até 30 dias:
Ha mais de 30 dias:
| Cédigo | Credor : | DataMora de Inclusio |

* Registros incluidos ha até 30 dias.
de 1




T

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razdio social da Pessoa Juridica ¢é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 22/09/2022 13:27:01

Informagdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI
CNPJ: 41.132.410/0001-73

Resultados da Consulta Eletronica:

(')rgao Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor. clique AQUI

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do drgéo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e

racionalizagfio de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lein® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Sistema Integrado Sistema Integrade
SIAFI === SIFFL 2==ip—- 7
do Governo Federsl do Governa Federal TesoUnoNACIONAL

s
(\Tzsounoﬂ.uclom
Data e hora da consulta: 04/10/2022 11:42 Data e hora da consulta: 04/10/2022 11:42
Usuério: ***.028.044-* Usuério: ***.028.044-*
Impressdo Completa Impressao Completa
Nota de Empenho Nota de Empenho
UG Emitente - Lista de Itens N
Codigo Nome Moeda Natureza de Despesa Total da Lista
160225 BASE ADMINISTRATIVA DO CURADO REAL - (R$) 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 394 67
CNPJ Enderego CEP Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO :
;11;?3{958!0001 52 AV PROFES‘E?R I:rUIIZ::REIRE N° 198 BAIRRO: CURADO - RECIFE - PE 50740-437 Soq. Descriglo 4 Valor do Item
icipio elefone
| 001 Item compra: 00049 - LEGUME EM CO,NSERVA, TIPO LEGUMES 394,67
RECEE PE  (081)2129 - 6245 - (081)2129-6639 ' PALMITO, INGREDIENTES AGUA/AGUCAR/ACIDO CITRICO E SAL,
2 PRAZO VALIDADE 24 MESES
Ano Tipo Namero i
2022 NE 1992 Data Operagdo Quantidade Valor Unitario Valor Total
00 6,4700 394 67
Célula Orgamentéria 22/09/2022 Incluséao 61,000 i
Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno —
1 193894 0100000000 339030 160504 E6SUPLJATQR ~—Assinaturas B
Data de Emissao Tipo Processo Taxa de Cambio Valor ' Ordenador de Despesa ' Responsavel pela Nota de Empenho
22/09/2022 Global 64523.002683/2022-37 0.0000 394 67 CLEANTO ALVES DE FRANCA LUIS GUILHERME RIBEIRO DA SILVA
F ‘ | ' *+701.484-** "**.216.456-""
[ a\f(-)recido ' 23/09/2022 10:20:20 22/09/2022 15:55:23
Cédigo Nome \ : = =
41.132.410/0001-73 MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI
Enderego CEP
BARRA DO PIRAI 86 ESTACAO NOVA 54774-170
Municipio UF  Telefone
CAMARAGIBE PE 81984374493
~—Amparo Legal - i
Cédigo Modalidade de Licitagao
126 PREGAOQO
Ato Normativo Artigo Paragrafo Inciso Alinea
LEI 10.520 / 2002 1 & g "
| - _ J |
Descrigdo
30-07, 2022NC402235/COLOG, 10 FEV 2022, AQS DE GENEROS DE ALIMENTAGAO
RAM N° 61/2022-APROV/10° ESQD C MEC, 11AG022, PR N° 04/2022-160194-7°RM,
64523.002683/2022-37, (PARTICIPANTE).
Local da Entrega r
10° ESQUADRAO DE CAVALARIA MECANIZADO
Informagéo Complementar
16019405000042022 - UASG Minuta: 160225
Sistema de Origem
COMPRASNET-ME
—z |
70
Versio | Data/Hora | Operagao (Versao | Data/Hora | Operagao )
L002 | 23/09/2022 10:20:20 [ Alteragao 1 de 2 LOO2 [ 23/09/2022 10:20:20 | Alteracéo J 2 de 2
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RECEBEMOS UE Mais Empenho Empreendimento Eireli OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADO AQ LADO e \
N° [
[DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 000742 |
SERIE 001
| |
‘ Mais Empenho Empreendimento Eireli SAHEE i
i Rua B do Pirai - . DOCUMENTO AUXILIAR |
sidtinaill 0 oAlTn ik Eag o tionte DANOTA FISCAL
MAIS EMPEHHG MUNICIPIO:Camaragibe - PE ELETROMGA
FONE:(81)84374493 CHAVE DE ACESSO
EMail:maisempenho@hotmail.com 9= EN.TRAUA
1 - SAIDA 2622 1041 1324 1000 0173 5500 1000 0007 1210 7714 3666
N° 000712 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
sere 001 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
FOLHA

NATUREZA DA OPERACAO
Vendas

|

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

126220092545912 10/10/2022 03:25.40

INSCRIZAQ ESTADUAL

1094977143

[INSCRICAC ESTADUAL DO SUBST.TRIBUT.

CNPJ

41.132.410/0001-73

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL

CNPJI/CPF

DATA DA EMISSAO

BASE ADMINISTRATIVA DO CURADO 31.543.958/0001-52 10/10/2022

| ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
| Av. Prof. Luis Freire 198 VARZEA 50740-437 10/10/2022
I MUNICI=IC ! FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA

Reci‘e |(81) 2129-6643 PE  |ISENTO 15:24:00

FATURAIDUPLICATA

00071201 10/10/2022 R$394,67

T
i

CALCULO DO IMPOSTO

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

[BASE DE CALCULO DO I.CMS. VALORDO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO |.C.M.S. SUBSTITUIGAO
0,00 0,00 0,00 0,00 394,67
[VALOR DO FRETE iVALOR DO SEGURO DESCONTO {cums DESP ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IP| tVALOR TOTAL DA NOTA
0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 ] 394 67
I
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA 0 CODIGO ANTT |PLACA DO VEICULO UF [cNPacPF
| 0- EMITENTE | i
|MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTO EIRELI PESTHATARG 1 41.132.410/0001-73
[ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
|RUA BARRA DO PIRAI CAMARAGIBE PE
TGUANT DADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTC PESO LIQUIDO ’
|
0,00 0,000 0,000 !
DADOS DOS PRODUTOS
COD.PROD | DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NCM/SH csT ICFOP lumo {QUANT IVALOR UNIT IVALOR TOTAL |B.CALC.ICMS |VALORICMS |VALOR IPI "::"#;UDES
(022 PALMITO CONSERVA 300G © 2801.10.00 | 0102 | 5102 EMB | 6100 | 647 i 39467 0,00 000 0.0} |
|
| [
|
peaecl]

DADOS ADICICNAIS

[INFORMAGOES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
| NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL. _ .
Empresa optante pelo simples nacional - 2022NE1992 - Banco do Brasil AG. ! .C.

DEST!ONADO AO 10° ESQD

Trib aprox RS: 16,58 Federal e R$ 71,04 Estadual

Fonte: IBPT

RESERVADO AQ FISCO

J

WHW. SYSMACIC.Com.br



RECIBO

Recebi o(s) material(is) ou serviga(s)
prestados constantes da presente Nota Fiscal.
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